recurso e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais e
nos termos da Lei Municipal nO2.50712012, de 19 de dezembro de 2012, artigo 8°, inciso IV,

DECRETA:
Art. 1° Fica suplementada, num total de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais) a(s)

seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):
1.02.03.23 COMUSA - Serviços Água e Esgoto de Novo Hamburgo
1.02.03.23.01.00.017.512.0023.2.325 Divulgação Oficial/Institucional e Utilidade Pública
3.3.3.9.0.39.92.00.00.00 Servo Publicidade Institucional- P.J.